

 Krajowa Administracja Skarbowa	Karta Usług	
	Jak zarejestrować w urzędzie skarbowym spółkę cywilną	Obowiązuje od 1.09.2023 r.

Co chcę załatwić?	Zarejestrować spółkę cywilną.
Kogo dotyczy?	Osób, które zamierzają prowadzić działalność gospodarczą w ramach umowy spółki cywilnej zawartej na podstawie kodeksu cywilnego.
Wymagane dokumenty?	<ul style="list-style-type: none"> - umowa spółki cywilnej, - dokument potwierdzający prawo korzystania z nieruchomości wskazanych jako adres siedziby spółki oraz adres prowadzenie działalności gospodarczej spółki, - umowa na prowadzenie rachunku bankowego lub potwierdzenie otwarcia rachunku bankowego, informacja o nadanym numerze REGON, - w przypadku dokonywania zgłoszenia identyfikacyjnego przez pełnomocnika załącza się uwierzytelnioną lub urzędowo poświadczoną kopię pełnomocnictwa. Oryginał pełnomocnictwa załącza się tylko w przypadku udzielenia go wyłącznie do dokonania zgłoszenia identyfikacyjnego.
Jakie dokumenty muszą wypełnić?	Zgłoszenie identyfikacyjne NIP-2.
Wymagane opłaty?	Brak.
Termin złożenia dokumentów?	Przed dokonaniem czynności podlegających opodatkowaniu.
Gdzie załatwić sprawę?	<p>Dla spółek cywilnych których siedziba znajduje się na terenie powiatu kościerskiego wniosek w formie papierowej podpisz ręcznie w przewidzianej do tego pozycji. Złóż w Urzędzie Skarbowym w Kościerzynie ul. Staszica 6, 83-400 Kościerzyna</p> <p>Możesz to zrobić:</p> <ul style="list-style-type: none"> • osobiście – umów wizytę, aby przyjść na wizytę bez kolejek, lub • przesłać pocztą. <p>Wizyta w urzędzie skarbowym jest możliwa w:</p> <ul style="list-style-type: none"> • poniedziałek w godzinach 8.00 - 18.00 • wtorek - piątek w godzinach 8.00 - 15.00,
Sposób załatwienia	Na podstawie zgłoszenia identyfikacyjnego NIP-2 Naczelnik Urzędu Skarbowego wydaje

sprawy?	potwierdzenie nadania NIP.
Jaki jest czas realizacji?	Potwierdzenie nadania NIP wydawane jest niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni od dnia wpływu poprawnego zgłoszenia identyfikacyjnego.
Jak się odwołać?	Nie dotyczy.
Informacje dodatkowe	Szczegółowe informacje w sprawie można uzyskać pod numerem telefonu: 58 6808909
Akty prawne	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa Ordynacja podatkowa.2. Ustawa o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników.